
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE
03/11/2017 16:33:07

Pesquisa de Preços Nº 000059/2017 - 21/08/2017 - Processo Nº /2017

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00001  LOTE 01

Ítem Lote

00030461 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400
GRAMAS 26,825,00 5,363PACOT 00001 00001

00022968 ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG 175,8914,00 12,563PACOT 00002 00001

00031978 BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS 88,9320,00 4,447PACOT 00005 00001

00011415 BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS 85,6020,00 4,280PACOT 00006 00001

00023506 FARINHA DE TRIGO - PACOTE COM 01 KG (BOA QUALIDADE) 65,7525,00 2,630KILO  00010 00001

00033655 LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO 57,0015,00 3,800EMB   00012 00001

00033656 MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA 43,8720,00 2,193PACOT 00013 00001

00031989 PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE) 189,9320,00 9,497PACOT 00014 00001

00024695 AGUA MINERAL DE 20 LITROS 43,335,00 8,667GALAO 00049 00001

00030461 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400
GRAMAS 53,6310,00 5,363PACOT 00051 00001

00022968 ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG 150,7612,00 12,563PACOT 00052 00001

00031978 BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS 66,7015,00 4,447PACOT 00054 00001

00011415 BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS 64,2015,00 4,280PACOT 00055 00001

00023506 FARINHA DE TRIGO - PACOTE COM 01 KG (BOA QUALIDADE) 131,5050,00 2,630KILO  00057 00001

00033655 LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO 190,0050,00 3,800EMB   00061 00001

00003119 MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS 27,805,00 5,560POTE  00062 00001

00033656 MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA 65,8030,00 2,193PACOT 00063 00001

00002689 PAO DE FORMA 378,1750,00 7,563PACOT 00065 00001

00031989 PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE) 237,4225,00 9,497PACOT 00066 00001

00011874 QUEIJO  MUSSARELA FATIADO 186,207,00 26,600KILO  00067 00001

00032964 SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 111,1320,00 5,557
FRASC

O00068 00001

00011293 SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 34,6710,00 3,467
FRASC

O00069 00001

00022289 SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 63,0010,00 6,300
FRASC

O00070 00001

00032963 SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 55,1310,00 5,513FRASC00071 00001
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00024695 AGUA MINERAL DE 20 LITROS 43,335,00 8,667GALAO 00133 00001

00030461 ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO - PACOTE COM 400
GRAMAS 80,4515,00 5,363PACOT 00134 00001

00022968 ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG 314,0825,00 12,563PACOT 00135 00001

00029928 ARROZ TIPO 01 - PACOTE COM 05 KILOS 397,9030,00 13,263PACOT 00142 00001

00001835 CANJIQUINHA - PACOTE COM 01 KILO 91,8740,00 2,297KILO  00149 00001

00026714 FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 01 KG 56,2310,00 5,623KILO  00158 00001

00023506 FARINHA DE TRIGO - PACOTE COM 01 KG (BOA QUALIDADE) 131,5050,00 2,630KILO  00159 00001

00001829 FEIJAO CARIOCA TIPO 01 - PACOTE COM 01 KILO 338,1045,00 7,513KILO  00160 00001

00027422 FEIJAO PRETO TIPO 01 - PACOTE COM 01 KILO 408,8565,00 6,290KILO  00161 00001

00027241 FUBA PRE-COZIDO - PACOTE COM 01 KILO 92,5545,00 2,057KILO  00164 00001

00033655 LEITE DE VACA TIPO C INTEGRAL - EMBALAGEM COM 1 LITRO 380,00100,00 3,800EMB   00168 00001

00031984 LEITE EM PO INTEGRAL - PACOTE COM 400 GRAMAS 294,9225,00 11,797PACOT 00169 00001

00022106 MACARRAO PARAFUSO COM SEMOLA - PACOTE COM 01 KG 119,9030,00 3,997UNID. 00170 00001

00022103 MACARRAO ESPAGUETE COM SEMOLA - PACOTE COM 01 KG 128,8030,00 4,293UNID. 00171 00001

00003119 MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS 139,0025,00 5,560POTE  00173 00001

00033656 MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA 219,33100,00 2,193PACOT 00175 00001

00011765 OLEO DE SOJA 900 ML 322,4080,00 4,030LATA  00178 00001

00002689 PAO DE FORMA 378,1750,00 7,563PACOT 00180 00001

00031989 PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE) 284,9030,00 9,497PACOT 00183 00001

00011874 QUEIJO  MUSSARELA FATIADO 266,0010,00 26,600KILO  00187 00001

00027133 REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES DIVERSOS 1.562,17350,00 4,463UNID. 00190 00001

00027423 SAL REFINADO - PACOTE COM 01 KILO 25,9320,00 1,297KILO  00191 00001

00032964 SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 27,785,00 5,557
FRASC

O00192 00001

00011293 SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 34,6710,00 3,467
FRASC

O00193 00001

00022289 SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 63,0010,00 6,300
FRASC

O00194 00001
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00032963 SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 55,1310,00 5,513
FRASC

O00195 00001

00024695 AGUA MINERAL DE 20 LITROS 43,335,00 8,667GALAO 00307 00001

00022968 ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG 314,0825,00 12,563PACOT 00308 00001

00031978 BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS 66,7015,00 4,447PACOT 00310 00001

00011415 BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS 64,2015,00 4,280PACOT 00311 00001

00023506 FARINHA DE TRIGO - PACOTE COM 01 KG (BOA QUALIDADE) 131,5050,00 2,630KILO  00312 00001

00027241 FUBA PRE-COZIDO - PACOTE COM 01 KILO 41,1320,00 2,057KILO  00315 00001

00003119 MARGARINA - POTE COM 500 GRAMAS 27,805,00 5,560POTE  00316 00001

00033656 MISTURA PARA BOLO PACOTE COM 400 GRAMAS SABOR FESTA 43,8720,00 2,193PACOT 00317 00001

00002689 PAO DE FORMA 378,1750,00 7,563PACOT 00319 00001

00031989 PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE) 237,4225,00 9,497PACOT 00320 00001

00011874 QUEIJO  MUSSARELA FATIADO 133,005,00 26,600KILO  00321 00001

00027133 REFRIGERANTE 02 LITROS - SABORES DIVERSOS 223,1750,00 4,463UNID. 00322 00001

00032964 SUCO DE GOIABA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 166,7030,00 5,557
FRASC

O00323 00001

00011293 SUCO DE CAJU CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 104,0030,00 3,467
FRASC

O00324 00001

00022289 SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 189,0030,00 6,300
FRASC

O00325 00001

00032963 SUCO DE MANGA CONCENTRADO - FRASCO COM 500 ML 165,4030,00 5,513
FRASC

O00326 00001

00024695 AGUA MINERAL DE 20 LITROS 43,335,00 8,667GALAO 00372 00001

00027241 FUBA PRE-COZIDO - PACOTE COM 01 KILO 287,93140,00 2,057KILO  00373 00001

00001835 CANJIQUINHA - PACOTE COM 01 KILO 160,7770,00 2,297KILO  00374 00001

00001829 FEIJAO CARIOCA TIPO 01 - PACOTE COM 01 KILO 1.051,87140,00 7,513KILO  00375 00001

00026714 FARINHA DE MANDIOCA - PACOTE DE 01 KG 393,6370,00 5,623KILO  00376 00001

00022968 ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG 879,4370,00 12,563PACOT 00377 00001

00031978 BISCOITO AGUA E SAL - PACOTE COM 400 GRAMAS 622,53140,00 4,447PACOT 00378 00001

00011415 BISCOITO DOCE - PACOTE COM 400 GRAMAS 599,20140,00 4,280PACOT 00379 00001

00022106 MACARRAO PARAFUSO COM SEMOLA - PACOTE COM 01 KG 559,53140,00 3,997UNID. 00381 00001
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00029928 ARROZ TIPO 01 - PACOTE COM 05 KILOS 2.254,77170,00 13,263PACOT 00382 00001

00011765 OLEO DE SOJA 900 ML 564,20140,00 4,030LATA  00383 00001

00027423 SAL REFINADO - PACOTE COM 01 KILO 90,7770,00 1,297KILO  00384 00001

00031989 PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE) 1.329,53140,00 9,497PACOT 00385 00001

00031984 LEITE EM PO INTEGRAL - PACOTE COM 400 GRAMAS 1.651,53140,00 11,797PACOT 00387 00001

00022968 ACUCAR CRISTAL - PACOTE COM 05 KG 150,7612,00 12,563PACOT 00388 00001

00031989 PO DE CAFE - PACOTE COM 500 GRAMAS (BOA QUALIDADE) 237,4225,00 9,497PACOT 00389 00001

Total do Lote:  22.056,87

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00002  LOTE 02

Ítem Lote

00013619 ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO 88,9515,00 5,930
FRASC

O00015 00002

00025562 ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML 49,478,00 6,183
FRASC

O00016 00002

00005663 PAPEL HIGIENICO - BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04
ROLOS DE 60 M CADA 274,0050,00 5,480PACOT 00017 00002

00026382 CLORO PURO  - EMBALAGEM COM 02 LITROS 130,0020,00 6,500UNID. 00018 00002

00021358 DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS 90,0214,00 6,430UNID. 00019 00002

00003652 DETERGENTE 500 ML 57,1126,00 2,197VIDRO 00020 00002

00022111 LIMPA ALUMINIO COM 500 ML 5,852,00 2,923UNID. 00021 00002

00021616 SABAO EM BARRA 01 KG 61,3010,00 6,130PACOT 00022 00002

00033682 PAZINHA PARA LIXO 5,141,00 5,143UNID. 00024 00002

00001125 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA 7,735,00 1,547UNID. 00025 00002

00030077 ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60
GRAMAS 9,085,00 1,817SL    00026 00002

00019001 VASSOURA DE PIACAVA 42,453,00 14,150UNID. 00027 00002

00027677 RODO COM BASE DE PLASTICO 60 CM 90,755,00 18,150UNID. 00028 00002

00028776 PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 70,6010,00 7,060UNID. 00029 00002

00012257 SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS 61,585,00 12,317UNID. 00041 00002

00016667 BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS 12,831,00 12,833UNID. 00044 00002
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00030384 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - PLASTICA 165,003,00 55,000UNID. 00045 00002

00033679
AROMATIZANTE/ODORIZADOR AEROSOL 300 ML
agua, solvente, alcalizante, antioxidante, frangancia, preservante,
emulsificante, coadjuvante e propelentes.

16,392,00 8,193UNID. 00047 00002

00027675 AMACIANTE PARA ROUPA - 02 LITROS 19,703,00 6,567UNID. 00079 00002

00013619 ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO 59,3010,00 5,930
FRASC

O00080 00002

00025562 ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML 74,2012,00 6,183
FRASC

O00081 00002

00005663 PAPEL HIGIENICO - BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04
ROLOS DE 60 M CADA 274,0050,00 5,480PACOT 00082 00002

00026382 CLORO PURO  - EMBALAGEM COM 02 LITROS 130,0020,00 6,500UNID. 00083 00002

00033681 DESENGORDURANTE MULTI USO - FRASCO COM 500 ML 29,075,00 5,813
FRASC

O00084 00002

00021358 DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS 64,3010,00 6,430UNID. 00085 00002

00003652 DETERGENTE 500 ML 65,9030,00 2,197VIDRO 00086 00002

00022111 LIMPA ALUMINIO COM 500 ML 5,852,00 2,923UNID. 00087 00002

00021616 SABAO EM BARRA 01 KG 79,6913,00 6,130PACOT 00088 00002

00022671 SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG 64,8010,00 6,480UNID. 00089 00002

00016667 BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS 12,831,00 12,833UNID. 00093 00002

00030384 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - PLASTICA 165,003,00 55,000UNID. 00094 00002

00031595 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS -  PLASTICA 120,002,00 60,000UNID. 00095 00002

00033682 PAZINHA PARA LIXO 5,141,00 5,143UNID. 00096 00002

00001135 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - TAMANHO MEDIO 3,261,00 3,263UNID. 00097 00002

00026202 ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO 5,261,00 5,263UNID. 00098 00002

00001125 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA 30,9320,00 1,547UNID. 00099 00002

00019001 VASSOURA DE PIACAVA 28,302,00 14,150UNID. 00100 00002

00027677 RODO COM BASE DE PLASTICO 60 CM 181,5010,00 18,150UNID. 00101 00002

00028776 PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 70,6010,00 7,060UNID. 00102 00002

00005661 SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS 62,485,00 12,497UNID. 00125 00002

00012257 SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS 61,585,00 12,317UNID. 00126 00002
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00033679
AROMATIZANTE/ODORIZADOR AEROSOL 300 ML
agua, solvente, alcalizante, antioxidante, frangancia, preservante,
emulsificante, coadjuvante e propelentes.

16,392,00 8,193UNID. 00131 00002

00027675 AMACIANTE PARA ROUPA - 02 LITROS 19,703,00 6,567UNID. 00257 00002

00013619 ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO 59,3010,00 5,930
FRASC

O00258 00002

00025562 ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML 61,8310,00 6,183
FRASC

O00259 00002

00005663 PAPEL HIGIENICO - BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04
ROLOS DE 60 M CADA 164,4030,00 5,480PACOT 00260 00002

00026382 CLORO PURO  - EMBALAGEM COM 02 LITROS 221,0034,00 6,500UNID. 00261 00002

00033681 DESENGORDURANTE MULTI USO - FRASCO COM 500 ML 58,1310,00 5,813
FRASC

O00262 00002

00021358 DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS 128,6020,00 6,430UNID. 00263 00002

00003652 DETERGENTE 500 ML 87,8740,00 2,197VIDRO 00264 00002

00022111 LIMPA ALUMINIO COM 500 ML 11,694,00 2,923UNID. 00265 00002

00021616 SABAO EM BARRA 01 KG 91,9515,00 6,130PACOT 00266 00002

00022671 SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG 168,4826,00 6,480UNID. 00267 00002

00033682 PAZINHA PARA LIXO 25,725,00 5,143UNID. 00271 00002

00001135 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - TAMANHO MEDIO 22,847,00 3,263UNID. 00272 00002

00026202 ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO 42,118,00 5,263UNID. 00273 00002

00001125 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA 46,4030,00 1,547UNID. 00274 00002

00030077 ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60
GRAMAS 54,5030,00 1,817SL    00275 00002

00019001 VASSOURA DE PIACAVA 283,0020,00 14,150UNID. 00276 00002

00027677 RODO COM BASE DE PLASTICO 60 CM 181,5010,00 18,150UNID. 00277 00002

00028776 PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 70,6010,00 7,060UNID. 00278 00002

00012257 SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS 61,585,00 12,317UNID. 00299 00002

00016667 BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS 12,831,00 12,833UNID. 00303 00002

00030384 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - PLASTICA 165,003,00 55,000UNID. 00304 00002

00031595 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS -  PLASTICA 120,002,00 60,000UNID. 00305 00002

00027675 AMACIANTE PARA ROUPA - 02 LITROS 19,703,00 6,567UNID. 00328 00002
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00013619 ALCOOL PARA LIMPEZA - FRASCO COM 01 LITRO 88,9515,00 5,930
FRASC

O00329 00002

00025562 ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML 61,8310,00 6,183
FRASC

O00330 00002

00005663 PAPEL HIGIENICO - BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 04
ROLOS DE 60 M CADA 383,6070,00 5,480PACOT 00331 00002

00026382 CLORO PURO  - EMBALAGEM COM 02 LITROS 130,0020,00 6,500UNID. 00332 00002

00033681 DESENGORDURANTE MULTI USO - FRASCO COM 500 ML 29,075,00 5,813
FRASC

O00333 00002

00021358 DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS 64,3010,00 6,430UNID. 00334 00002

00003652 DETERGENTE 500 ML 65,9030,00 2,197VIDRO 00335 00002

00022111 LIMPA ALUMINIO COM 500 ML 5,852,00 2,923UNID. 00336 00002

00021616 SABAO EM BARRA 01 KG 61,3010,00 6,130PACOT 00337 00002

00022671 SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG 77,7612,00 6,480UNID. 00338 00002

00033682 PAZINHA PARA LIXO 10,292,00 5,143UNID. 00340 00002

00001135 ESCOVA PARA LAVAR ROUPA - TAMANHO MEDIO 6,532,00 3,263UNID. 00341 00002

00001125 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA 46,4030,00 1,547UNID. 00342 00002

00030077 ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60
GRAMAS 18,1710,00 1,817SL    00343 00002

00019001 VASSOURA DE PIACAVA 141,5010,00 14,150UNID. 00344 00002

00027677 RODO COM BASE DE PLASTICO 60 CM 181,5010,00 18,150UNID. 00345 00002

00028776 PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 70,6010,00 7,060UNID. 00346 00002

00005661 SACO PARA LIXO 100 LITROS - ROLO COM 25 SACOS 62,485,00 12,497UNID. 00360 00002

00012257 SACO PARA LIXO 50 LITROS - ROLO COM 50 SACOS 61,585,00 12,317UNID. 00361 00002

00016667 BALDE PLASTICO COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS 25,672,00 12,833UNID. 00365 00002

00030384 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS - PLASTICA 165,003,00 55,000UNID. 00366 00002

00031595 LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 50 LITROS -  PLASTICA 60,001,00 60,000UNID. 00367 00002

00033679
AROMATIZANTE/ODORIZADOR AEROSOL 300 ML
agua, solvente, alcalizante, antioxidante, frangancia, preservante,
emulsificante, coadjuvante e propelentes.

16,392,00 8,193UNID. 00370 00002

00027675 AMACIANTE PARA ROUPA - 02 LITROS 6,571,00 6,567UNID. 00390 00002
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00025562 ALCOOL GEL - FRASCO COM 500 ML 61,8310,00 6,183
FRASC

O00391 00002

00026382 CLORO PURO  - EMBALAGEM COM 02 LITROS 39,006,00 6,500UNID. 00392 00002

00021358 DESINFETANTE - EMBALAGEM COM 02 LITROS 38,586,00 6,430UNID. 00393 00002

00003652 DETERGENTE 500 ML 52,7224,00 2,197VIDRO 00394 00002

00021616 SABAO EM BARRA 01 KG 12,262,00 6,130PACOT 00395 00002

00022671 SABAO EM PO - PACOTE COM 01 KG 77,7612,00 6,480UNID. 00396 00002

00033682 PAZINHA PARA LIXO 5,141,00 5,143UNID. 00405 00002

00026202 ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO 5,261,00 5,263UNID. 00406 00002

00001125 ESPONJA DUPLA FACE PARA LOUCA 23,2015,00 1,547UNID. 00407 00002

00030077 ESPONJA LA DE AÇO - SACOLA COM 08 UNIDADES DE 60
GRAMAS 9,085,00 1,817SL    00408 00002

00019001 VASSOURA DE PIACAVA 70,755,00 14,150UNID. 00409 00002

00027677 RODO COM BASE DE PLASTICO 60 CM 90,755,00 18,150UNID. 00410 00002

00028776 PANO PARA CHAO: ALVEJADO 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 80 70,6010,00 7,060UNID. 00411 00002

Total do Lote:  7.445,26

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00003  LOTE 03

Ítem Lote

00033654 ADOCANTE FRASCO COM 100 ML 11,743,00 3,913
FRASC

O00003 00003

00001140 FERMENTO EM PO QUIMICO: LATA COM 250 GRAMAS 34,505,00 6,900LATA  00011 00003

00033654 ADOCANTE FRASCO COM 100 ML 7,832,00 3,913
FRASC

O00053 00003

00031980 COLORAU - PACOTE COM 500 GRAMAS 8,361,00 8,360PACOT 00056 00003

00028018 FERMENTO BIOLOGICO 100 GR 105,2720,00 5,263PACOT 00058 00003

00001140 FERMENTO EM PO QUIMICO: LATA COM 250 GRAMAS 69,0010,00 6,900LATA  00059 00003

00001715 AMIDO DE MILHO - EMBALAGEM COM 01 KILO 59,6310,00 5,963KILO  00136 00003

00033654 ADOCANTE FRASCO COM 100 ML 19,575,00 3,913
FRASC

O00140 00003

00002250 AMENDOIM SEM CASCA - PACOTE COM 500 GRAMAS 233,2525,00 9,330PACOT 00141 00003

00021266 CALDO DE GALINHA - PACOTE COM 01 KG 261,2720,00 13,063KILO  00148 00003
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00003143 COCO RALADO: PACOTE COM 500 GRAMAS 98,4710,00 9,847PACOT 00151 00003

00031980 COLORAU - PACOTE COM 500 GRAMAS 50,166,00 8,360PACOT 00152 00003

00031981 CRAVO DA INDIA - PACOTE COM 30 GRAMAS 82,5320,00 4,127PACOT 00153 00003

00031982 CREME DE LEITE - CAIXINHA COM 200 ML 203,7380,00 2,547UNID. 00154 00003

00004816 EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS 24,218,00 3,027EMB   00157 00003

00028018 FERMENTO BIOLOGICO 100 GR 210,5340,00 5,263PACOT 00162 00003

00001140 FERMENTO EM PO QUIMICO: LATA COM 250 GRAMAS 172,5025,00 6,900LATA  00163 00003

00031986 MAIONESE - POTE COM 500 GRAMAS 164,0030,00 5,467POTE  00172 00003

00021347 TAPIOCA 124,0015,00 8,267KILO  00174 00003

00003041 MILHO PARA CANJICAO - PACOTE COM 500 GRAMAS 183,8885,00 2,163PACOT 00176 00003

00001683 MILHO PARA PIPOCA - PACOTE COM 500 GRAMAS 51,2720,00 2,563PACOT 00181 00003

00031991 POLVILHO AZEDO - PACOTE COM 500 GRAMAS 219,8544,00 4,997PACOT 00184 00003

00031992 POLVILHO DOCE - PACOTE COM 500 GRAMAS 168,5340,00 4,213PACOT 00185 00003

00029943 PREPARO PARA LEITE SABOR MORANGO - PACOTE COM 400
GRAMAS 132,6720,00 6,633PACOT 00186 00003

00004957 TRIGUILHO - PACOTE COM 500 GRAMAS 72,4225,00 2,897PACOT 00196 00003

00002653 VINAGRE BRANCO - GARRAFA COM 750 ML 12,305,00 2,460GF    00198 00003

00013536 GORDURA VEGETAL 63,806,00 10,633KILO  00199 00003

00000923 FARINHA DE ROSCA 56,3310,00 5,633KILO  00202 00003

00004940 VINHO BRANCO - GARRAFA CONTENTO 1 LITRO 103,175,00 20,633GF    00208 00003

00005726 PIMENTA DO REINO - PACOTE COM 33 GRAMAS 24,524,00 6,130PACOT 00209 00003

00002756 ATUM EM CONSERVA - EMBALAGEM COM 170 GRAMA 66,4710,00 6,647EMB   00210 00003

00003956 CANELA EM PO - PACOTE COM 100 GRAMAS 139,8310,00 13,983PACOT 00211 00003

00033689 CANELA EM PAU - EMBALAGEM COM 40 GRAMAS 103,3010,00 10,330EMB   00212 00003

00005952 LOURO EM FOLHA - PACOTE COM 4 GRAMAS 20,9310,00 2,093PACOT 00213 00003

00013626 BATATA PALHA - PACOTE COM 1 KILO 190,0010,00 19,000PACOT 00289 00003

00033654 ADOCANTE FRASCO COM 100 ML 7,832,00 3,913FRASC00309 00003
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O

00028018 FERMENTO BIOLOGICO 100 GR 157,9030,00 5,263PACOT 00313 00003

00001140 FERMENTO EM PO QUIMICO: LATA COM 250 GRAMAS 69,0010,00 6,900LATA  00314 00003

00030071 SARDINHA 250 GRAMAS AO MOLHO DE TOMATE 897,87140,00 6,413LATA  00380 00003

Total do Lote:  4.682,42

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00004  LOTE 04

Ítem Lote

00027420 OVOS BRANCOS 112,0020,00 5,600DZ    00064 00004

00002084 BANANA PRATA: TAMANHO MEDIO, FRESCA 343,00100,00 3,430KILO  00072 00004

00001757 MACA: TAMANHO MEIDO, FRESCA 55,9710,00 5,597KILO  00073 00004

00001760 MELANCIA: TAMANHO MEDIO, FRESCA 43,2720,00 2,163KILO  00074 00004

00027420 OVOS BRANCOS 392,0070,00 5,600DZ    00179 00004

00001764 ABACAXI 314,0060,00 5,233KILO  00215 00004

00001846 ABOBORA MADURA: TAMANHO MEDIO, FRESCA 40,4515,00 2,697KILO  00216 00004

00004028 ALHO GRAUDO ROXO - TAMANHO MEDIO 519,2720,00 25,963KILO  00217 00004

00002084 BANANA PRATA: TAMANHO MEDIO, FRESCA 857,50250,00 3,430KILO  00218 00004

00012447 BANANA DA TERRA 43,9710,00 4,397KILO  00219 00004

00031046 BANANA NANICA 46,0015,00 3,067KILO  00220 00004

00026546 BATATA INGLESA 87,4030,00 2,913KILO  00221 00004

00033479 BATATA DOCE 28,1310,00 2,813KILO  00222 00004

00017901 CEBOLA DE CABECA 88,9030,00 2,963KILO  00223 00004

00030451 CENOURA - TAMANHO MEDIO 30,9310,00 3,093KILO  00224 00004

00028738 COUVE FLOR: TAMANHO MEDIO 28,255,00 5,650KILO  00225 00004

00001762 LARANJA - TAMANHO MEDIO 74,9030,00 2,497KILO  00226 00004

00005951 LIMAO 40,0010,00 4,000KILO  00227 00004

00001757 MACA: TAMANHO MEIDO, FRESCA 111,9320,00 5,597KILO  00228 00004

00005657 MAMAO PAPAIA 219,8740,00 5,497KILO  00229 00004

10



PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

PREÇO MÉDIO DA PROPOSTA DE PREÇOS POR LOTE
03/11/2017 16:33:07
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00019619 MARACUJA 82,0020,00 4,100KILO  00230 00004

00001760 MELANCIA: TAMANHO MEDIO, FRESCA 129,8060,00 2,163KILO  00231 00004

00001761 MELAO 159,4030,00 5,313KILO  00232 00004

00002038 PIMENTAO 22,655,00 4,530KILO  00233 00004

00002085 REPOLHO 10,985,00 2,197KILO  00234 00004

00002036 TOMATE 159,0050,00 3,180KILO  00235 00004

00001763 UVA VERMELHA 146,2710,00 14,627KILO  00236 00004

00010937 MANDIOCA 153,1750,00 3,063KILO  00237 00004

00033690 GOIABA 58,9515,00 3,930KILO  00238 00004

00002007 BETERRABA 23,386,00 3,897KILO  00239 00004

00027522 GENGIBRE 38,335,00 7,667KILO  00240 00004

00004390 SALSINHA 7,6710,00 0,767MC    00241 00004

00031693 CEBOLINHA VERDE 15,3320,00 0,767FX    00242 00004

00033691 COENTRO 7,6710,00 0,767MC    00243 00004

00033692 COCO SECO 153,2040,00 3,830KILO  00244 00004

00011711 MAMAO VERDE 44,9515,00 2,997KILO  00245 00004

00033480 ESPINAFRE 13,925,00 2,783MC    00246 00004

00027420 OVOS BRANCOS 112,0020,00 5,600DZ    00318 00004

00002084 BANANA PRATA: TAMANHO MEDIO, FRESCA 171,5050,00 3,430KILO  00327 00004

Total do Lote:  4.987,90

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00005  LOTE 05

Ítem Lote

00014217 CARNE BOVINA MOIDA ACEM - IN NATURA 161,6310,00 16,163KILO  00075 00005

00031658 FILE DE PEITO DE FRANGO 124,6710,00 12,467KILO  00076 00005

00003960 SALSICHA GRANEL PARA CACHORRO QUENTE (FRANGO) 66,8010,00 6,680KILO  00077 00005

00000925 APRESUNTADO COZIDO FATIADO 298,0015,00 19,867KILO  00078 00005

00002754 QUEIJO MUSSARELA 249,6710,00 24,967KILO  00200 00005
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00004380 QUEIJO PARMESSAO 302,006,00 50,333KILO  00201 00005

00000926 BACON 205,8310,00 20,583KILO  00247 00005

00003997 CARNE SECA ( CHARQUE ) - EMBALADA A VACUO PACOTE COM
1 KILO 261,3310,00 26,133KILO  00248 00005

00014217 CARNE BOVINA MOIDA ACEM - IN NATURA 242,4515,00 16,163KILO  00249 00005

00021265 COXA SOBRE COXA 323,3350,00 6,467KILO  00250 00005

00005727 FRANGO CONGELADO 263,1750,00 5,263KILO  00251 00005

00031658 FILE DE PEITO DE FRANGO 498,6740,00 12,467KILO  00252 00005

00003960 SALSICHA GRANEL PARA CACHORRO QUENTE (FRANGO) 167,0025,00 6,680KILO  00253 00005

00033693 APRESUNTADO COZIDO - PECA INTEIRA 119,206,00 19,867KILO  00254 00005

00002755 LINGUICA DEFUMADA FINA 683,1750,00 13,663KILO  00255 00005

00001731 TORRESMO - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS 111,6710,00 11,167KILO  00256 00005

00003997 CARNE SECA ( CHARQUE ) - EMBALADA A VACUO PACOTE COM
1 KILO 1.829,3370,00 26,133KILO  00386 00005

00027712 CAMARAO 320,008,00 40,000KILO  00416 00005

Total do Lote:  6.227,92

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00006  LOTE 06

Ítem Lote

00031979 BALA DOCE TIPO GOMA - PACOTE COM 01 KILO 46,005,00 9,200PACOT 00004 00006

00022936 PIRULITO - PACOTE COM 01 KILO 308,0030,00 10,267PACOT 00007 00006

00016659 BOMBOM - PACOTE COM 01 KILO ( BOA QUALIDADE) 818,9030,00 27,297PACOT 00008 00006

00013625 BOMBOM - CAIXA COM 400 GRAMAS - BOA QUALIDADE 202,5320,00 10,127CAIXA 00009 00006

00002008 PIPOCA DOCE - PACOTE COM 100 GR 1.830,001.000,00 1,830PACOT 00037 00006

00033658 GELADINHO SABOR DIVERSOS - EMBALAGEM COM 55 ML 450,001.000,00 0,450UNID. 00038 00006

00021331 LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GRAMAS 93,9320,00 4,697UNID. 00060 00006

00004942 AMEIXA SEM CAROCO 74,503,00 24,833KILO  00137 00006

00000919 AZEITONA VERDE SEM CAROCO - SACHE COM PESO DRENADO DE
01 KILO 218,5010,00 21,850KILO  00138 00006
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00000914 AZEITE - LATA COM 500 ML 261,9515,00 17,463LATA  00139 00006

00019007 BALA DOCE MACIA DIVERSOS SABORES - PACOTE COM 01 KILO 449,8060,00 7,497PACOT 00143 00006

00031979 BALA DOCE TIPO GOMA - PACOTE COM 01 KILO 46,005,00 9,200PACOT 00144 00006

00022936 PIRULITO - PACOTE COM 01 KILO 308,0030,00 10,267PACOT 00145 00006

00016659 BOMBOM - PACOTE COM 01 KILO ( BOA QUALIDADE) 545,9320,00 27,297PACOT 00146 00006

00013625 BOMBOM - CAIXA COM 400 GRAMAS - BOA QUALIDADE 101,2710,00 10,127CAIXA 00147 00006

00026378 CHOCOLATE GRANULADO - PACOTE COM 500 GRAMAS 130,6020,00 6,530PACOT 00150 00006

00029932 DOCE DE GOIABA CASCAO - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS 17,794,00 4,447EMB   00155 00006

00029933 DOCE DE LEITE PASTOSO - EMBALAGEM COM 500 GRAMAS 71,8010,00 7,180EMB   00156 00006

00010487 GELATINA SABORES DIVERSOS - EMBALAGEM COM 35 GRAMAS 51,6750,00 1,033EMB   00165 00006

00021331 LEITE CONDENSADO - EMBALAGEM COM 395 GRAMAS 328,7770,00 4,697UNID. 00166 00006

00031983 LEITE DE COCO - VIDRO COM 200 ML 33,6710,00 3,367VIDRO 00167 00006

00021337 MILHO VERDE - LATA COM 200 GRAMAS 132,7770,00 1,897LATA  00177 00006

00031987 PESSEGO EM CALDA - LATA/VIDRO COM 830 GRAMAS ( BOA
QUALIDADE) 102,3310,00 10,233LATA  00182 00006

00031993 REQUEIJAO CREMOSO - EMBALAGEM COM 1,8 KILO 282,9710,00 28,297EMB   00188 00006

00021909 REQUEIJAO - COPO COM 200 GRAMAS 153,3030,00 5,110CP    00189 00006

00031995 UVA PASSAS DESIDRATADA SEM CAROCO 133,6310,00 13,363KILO  00197 00006

00019620 CEREJA EM CALDA 84,002,00 42,000KILO  00203 00006

00021614 XAROPE DE GROSELHA - EMBALAGEM CONTENTO 1 LITRO 34,394,00 8,597EMB   00204 00006

00002637 CHOCOLATE AO LEITE - BARRA CONTENDO 1 KILO 221,675,00 44,333UNID. 00205 00006

00018762 EMULSIFICANTE - BASE PARA SORVETE - EMBALAGEM COM 200
GRAMAS 89,557,00 12,793EMB   00206 00006

00033688 ESSENCIA DE BAUNILHA LIQUIDA COMESTIVEL - EMBALAGEM
COM 30 GRAMAS 56,687,00 8,097EMB   00207 00006

00027329 FRUTAS CRISTALIZADAS - EMBALAGEM COM 1 KILO 121,0710,00 12,107KILO  00214 00006

00033703 ANILINA COMESTIVEL - 12 UNIDADES DE CADA - NAS CORES
verde, vermelha,  azul,  amarela e rosa 193,0060,00 3,217UNID. 00290 00006

Total do Lote:  7.994,95
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Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00007  LOTE 07

Ítem Lote

00002295 COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES 33,8010,00 3,380PACOT 00030 00007

00002296 COPO DESCARTAVEL 50 ML -  PACOTE COM 100 UNIDADES 20,7710,00 2,077PACOT 00031 00007

00003056 COADOR PARA CAFE EM NYLON Nº 103 10,592,00 5,297UNID. 00032 00007

00033657 ADAPTADOR DE FILTRO DE CAFE EM NYLON Nº 103 3,961,00 3,963UNID. 00033 00007

00028612 GARFO DESCARTAVEL - TAMANHO MEDIO PACOTE COM 50
UNIDADES 72,3320,00 3,617PACOT 00034 00007

00002473 JARRA PLASTICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS 15,002,00 7,500UNID. 00035 00007

00001136 COPO DE VIDRO DE 200 ML 11,848,00 1,480UNID. 00036 00007

00005419 BALAO Nº 9  CORES SORTIDAS - PACOTE COM 50 UNIDADES 262,5025,00 10,500PACOT 00039 00007

00000915 GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO - GRANDE 23,1310,00 2,313PACOT 00040 00007

00022677 TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM - 100% ALGODAO 19,503,00 6,500UNID. 00042 00007

00001124 FLANELA BRANCA 28 X 38 10,343,00 3,447UNID. 00043 00007

00033678 TAPETE CAPACHO 40 X 60 CM 75,001,00 75,000UNID. 00046 00007

00033680 TAPETE CAPACHO 50 X 70 CM 80,001,00 80,000UNID. 00048 00007

00005483 PRATO DESCARTAVEL 15 CM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 70,6750,00 1,413EMB   00050 00007

00002295 COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES 67,6020,00 3,380PACOT 00103 00007

00003056 COADOR PARA CAFE EM NYLON Nº 103 10,592,00 5,297UNID. 00104 00007

00033657 ADAPTADOR DE FILTRO DE CAFE EM NYLON Nº 103 3,961,00 3,963UNID. 00105 00007

00002296 COPO DESCARTAVEL 50 ML -  PACOTE COM 100 UNIDADES 20,7710,00 2,077PACOT 00106 00007

00033683 PRATO DESCARTAVEL 25 CM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 204,67100,00 2,047EMB   00107 00007

00005483 PRATO DESCARTAVEL 15 CM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 141,33100,00 1,413EMB   00108 00007

00005717 COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - EMBALAGEM COM
50 UNIDADES 34,6710,00 3,467EMB   00109 00007

00019606 COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO - EMBALAGEM COM 50
UNIDADES 57,2515,00 3,817EMB   00110 00007

00033684 PORTA MANTIMENTOS COM TAMPA - 2 LT 16,501,00 16,500UNID. 00111 00007
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00033685 ACENDEDOR DE FOGAO COM CLIQUE 7,831,00 7,830UNID. 00112 00007

00033686 PORTA MANTIMENTOS COM TAMPA - 5 LT 19,261,00 19,263UNID. 00113 00007

00002473 JARRA PLASTICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS 7,501,00 7,500UNID. 00114 00007

00001136 COPO DE VIDRO DE 200 ML 17,7612,00 1,480UNID. 00115 00007

00001364 COLHER DE INOX GRANDE 20,672,00 10,333UNID. 00116 00007

00005370 CANECAO DE ALUMINIO 20 LITROS 61,661,00 61,663UNID. 00117 00007

00003703 GARRAFA TERMICA DE 01 LITRO 23,131,00 23,133UNID. 00118 00007

00033687 CUMBUCA PARA CALDO - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 120,00100,00 1,200EMB   00119 00007

00021382 SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 02 KG 14,501,00 14,497ROLO  00120 00007

00021387 SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 05 KG 19,231,00 19,230ROLO  00121 00007

00005419 BALAO Nº 9  CORES SORTIDAS - PACOTE COM 50 UNIDADES 262,5025,00 10,500PACOT 00122 00007

00027132 PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 109,8325,00 4,393PACOT 00123 00007

00000915 GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO - GRANDE 34,7015,00 2,313PACOT 00124 00007

00030022 PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X
40CM 98,9320,00 4,947UNID. 00127 00007

00022677 TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM - 100% ALGODAO 19,503,00 6,500UNID. 00128 00007

00001124 FLANELA BRANCA 28 X 38 17,235,00 3,447UNID. 00129 00007

00033678 TAPETE CAPACHO 40 X 60 CM 150,002,00 75,000UNID. 00130 00007

00033680 TAPETE CAPACHO 50 X 70 CM 160,002,00 80,000UNID. 00132 00007

00002295 COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES 67,6020,00 3,380PACOT 00279 00007

00002296 COPO DESCARTAVEL 50 ML -  PACOTE COM 100 UNIDADES 20,7710,00 2,077PACOT 00280 00007

00028612 GARFO DESCARTAVEL - TAMANHO MEDIO PACOTE COM 50
UNIDADES 217,0060,00 3,617PACOT 00281 00007

00033683 PRATO DESCARTAVEL 25 CM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 409,33200,00 2,047EMB   00282 00007

00005483 PRATO DESCARTAVEL 15 CM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 70,6750,00 1,413EMB   00283 00007

00005717 COLHER DESCARTAVEL PARA SOBREMESA - EMBALAGEM COM
50 UNIDADES 138,6740,00 3,467EMB   00284 00007

00019606 COLHER DESCARTAVEL PARA REFEICAO - EMBALAGEM COM 50 324,4285,00 3,817EMB   00285 00007
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UNIDADES

00033685 ACENDEDOR DE FOGAO COM CLIQUE 15,662,00 7,830UNID. 00286 00007

00005370 CANECAO DE ALUMINIO 20 LITROS 61,661,00 61,663UNID. 00287 00007

00033687 CUMBUCA PARA CALDO - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 180,00150,00 1,200EMB   00288 00007

00021382 SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 02 KG 14,501,00 14,497ROLO  00291 00007

00021387 SACOLA PLASTICA TRANSPARENTE DE 05 KG 19,231,00 19,230ROLO  00292 00007

00005419 BALAO Nº 9  CORES SORTIDAS - PACOTE COM 50 UNIDADES 525,0050,00 10,500PACOT 00293 00007

00027281 FILME PLASTICO
pvc 30 metros 70,9015,00 4,727UNID. 00294 00007

00007567 PAPEL ALUMINIO (ROLO DE 7,5 X 30) 80,5320,00 4,027ROLO  00295 00007

00027132 PAPEL TOALHA - PACOTE COM 02 ROLOS 109,8325,00 4,393PACOT 00296 00007

00000915 GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO - GRANDE 23,1310,00 2,313PACOT 00297 00007

00002758 PALITO DE DENTE
caixa com 100 unidades 4,8010,00 0,480CAIXA 00298 00007

00030022 PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X
40CM 98,9320,00 4,947UNID. 00300 00007

00022677 TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM - 100% ALGODAO 19,503,00 6,500UNID. 00301 00007

00001124 FLANELA BRANCA 28 X 38 17,235,00 3,447UNID. 00302 00007

00024696 COADOR DE CAFE (PANO) 7,932,00 3,963UNID. 00306 00007

00002295 COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES 33,8010,00 3,380PACOT 00347 00007

00003056 COADOR PARA CAFE EM NYLON Nº 103 10,592,00 5,297UNID. 00348 00007

00033657 ADAPTADOR DE FILTRO DE CAFE EM NYLON Nº 103 3,961,00 3,963UNID. 00349 00007

00002296 COPO DESCARTAVEL 50 ML -  PACOTE COM 100 UNIDADES 20,7710,00 2,077PACOT 00350 00007

00028612 GARFO DESCARTAVEL - TAMANHO MEDIO PACOTE COM 50
UNIDADES 72,3320,00 3,617PACOT 00351 00007

00005483 PRATO DESCARTAVEL 15 CM - EMBALAGEM COM 10 UNIDADES 141,33100,00 1,413EMB   00352 00007

00033685 ACENDEDOR DE FOGAO COM CLIQUE 23,493,00 7,830UNID. 00353 00007

00002473 JARRA PLASTICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS 15,002,00 7,500UNID. 00354 00007

00001136 COPO DE VIDRO DE 200 ML 14,8010,00 1,480UNID. 00355 00007
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00001364 COLHER DE INOX GRANDE 20,672,00 10,333UNID. 00356 00007

00005370 CANECAO DE ALUMINIO 20 LITROS 61,661,00 61,663UNID. 00357 00007

00003703 GARRAFA TERMICA DE 01 LITRO 23,131,00 23,133UNID. 00358 00007

00000915 GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO - GRANDE 34,7015,00 2,313PACOT 00359 00007

00030022 PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X
40CM 98,9320,00 4,947UNID. 00362 00007

00022677 TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM - 100% ALGODAO 19,503,00 6,500UNID. 00363 00007

00001124 FLANELA BRANCA 28 X 38 17,235,00 3,447UNID. 00364 00007

00024696 COADOR DE CAFE (PANO) 7,932,00 3,963UNID. 00368 00007

00033678 TAPETE CAPACHO 40 X 60 CM 75,001,00 75,000UNID. 00369 00007

00033680 TAPETE CAPACHO 50 X 70 CM 240,003,00 80,000UNID. 00371 00007

00002295 COPO DESCARTAVEL 200 ML - PACOTE COM 100 UNIDADES 33,8010,00 3,380PACOT 00401 00007

00002296 COPO DESCARTAVEL 50 ML -  PACOTE COM 100 UNIDADES 20,7710,00 2,077PACOT 00402 00007

00002473 JARRA PLASTICA PARA AGUA - CAPACIDADE PARA 05 LITROS 7,501,00 7,500UNID. 00403 00007

00003703 GARRAFA TERMICA DE 01 LITRO 23,131,00 23,133UNID. 00404 00007

00030022 PANO DE PRATO 100% ALGODAO, MEDINDO NO MINIMO 60 X
40CM 49,4710,00 4,947UNID. 00412 00007

00022677 TOALHA DE ROSTO 50 X 80 CM - 100% ALGODAO 19,503,00 6,500UNID. 00413 00007

00001124 FLANELA BRANCA 28 X 38 6,892,00 3,447UNID. 00414 00007

00024696 COADOR DE CAFE (PANO) 3,961,00 3,963UNID. 00415 00007

Total do Lote:  6.028,17

Código    Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade

00008  LOTE 08

Ítem Lote

00004027 SABONETE 90 GRAMAS 18,7515,00 1,250UNID. 00023 00008

00004027 SABONETE 90 GRAMAS 18,7515,00 1,250UNID. 00090 00008

00003714 ESCOVA DENTAL CERDA MACIA 25,6010,00 2,560UNID. 00091 00008

00031999 DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY SEM PERFUME -
FRASCO COM 100 ML 69,9310,00 6,993

FRASC
O00092 00008

12,5010,00 1,250
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00004027 SABONETE 90 GRAMAS UNID. 00268 00008

00003713 CREME DENTAL DE 90 GRAMAS 14,455,00 2,890UNID. 00269 00008

00003714 ESCOVA DENTAL CERDA MACIA 25,6010,00 2,560UNID. 00270 00008

00004027 SABONETE 90 GRAMAS 18,7515,00 1,250UNID. 00339 00008

00004027 SABONETE 90 GRAMAS 6,255,00 1,250UNID. 00397 00008

00023100 ABSORVENTE COM ABAS - EMBALAGEM COM 08 UNIDADES 14,835,00 2,967PACOT 00398 00008

00003713 CREME DENTAL DE 90 GRAMAS 14,455,00 2,890UNID. 00399 00008

00031999 DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE SPRAY SEM PERFUME -
FRASCO COM 100 ML 34,975,00 6,993

FRASC
O00400 00008

Total do Lote:  274,83

Total Geral:  59.698,32
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